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Pressmeddelande 
Håkan Sandahl ny tillförordnad 
kommundirektör i Kungälvs kommun 
 
Den 1 februari tillträder Håkan Sandahl som tillförordnad kommundirektör i Kungälvs 
kommun. Linda Nygren avslutar sitt uppdrag som kommundirektör och arbetar sin sista dag 
den 31 januari.  
 

- Linda klev in i rollen under en turbulent tid för Kungälvs kommun och det var uttalat 
från början att hon skulle inneha rollen under en begränsad tid. Med målmedvetenhet 
har hon arbetat för att bygga en effektiv styrning och organisationsstruktur inom 
förvaltningen. Mod, respekt och medskapande har varit ledord i arbetet för att bryta 
tystnadskultur och lägga grunden för en mer robust organisation. För detta är vi 
många som är tacksamma. Det arbetet kommer att fortsätta med målmedvetenhet 
och engagemang i den nya riktning Kungälvs kommun nu tar, säger Jesper Eneroth 
(S), kommunstyrelsens ordförande. 

- Jag är stolt och glad över att jag har haft förmånen att vara en medskapare, 
tillsammans med kollegor, i att bygga en ändamålsenlig organisation präglad av mod 
och respekt. Jag är så tacksam för det våra fantastiska medarbetare gör dygnet runt, 
året om för kungälvsbornas bästa, säger Linda Nygren.  

”Imponerad av hans kompetens och bredd” 
Håkan Sandahl har en bred erfarenhet från statlig myndighet, region, kommunal nivå och 
ideell sektor. Han är jurist, teolog och polis med stor ledarskapserfarenhet.  
 

- Vi är många som följt Håkans arbete under lång tid och imponerats av hans 
kompetens, erfarenhet och goda ledarskap. Jag är jätteglad att han har valt att jobba 
för Kungälv, säger Jesper Eneroth (S), kommunstyrelsens ordförande. 

- Jag är väldigt glad över att komma till Kungälvs kommun. Det är en kommun som 
sticker ut positivt, med goda förutsättningar för framtiden. För mig är det viktigt att vi 
har en arbetskultur där vi bemöter varandra med respekt och kan tala öppet. Jag vill 
verkligen inte höra skönmålningar när jag möter chefer och medarbetare i 
organisationen, det är ett lagarbete där vi tillsammans ska göra det bästa för dem vi 
är till för, utifrån de förutsättningar och verktyg vi har fått, säger Håkan Sandahl.  

Det är en enig kommunstyrelse som har beslutat att utse Håkan Sandahl till ny tillförordnad 
kommundirektör i Kungälv. Rekryteringen av en ordinarie kommundirektör kommer att 
påbörjas i närtid.  
 
 

Kontakt 
Jesper Eneroth (S), kommunstyrelsens ordförande, telefon 0722-47 91 11. 
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